

HALVÅRSRAPPORT, 2018/2019

Gjerpen Historielag.



18.09.2018 : Samtaler på gården til Ragnar Kjær, Kjær Søndre.

De første samtalene om å danne Gjerpen Historielag fant sted etter initiativ fra Thor Wølner Gundersen. Foruten Thor Wølner Gundersen var disse til stede: Per Simon Mustvedt, Ragnar Kjær, Paal Espen Wingaard, Elisabeth Moen, Tøger Høiseth, Hans Aas, Gard «Dutte» Strøm og Torild Wølner Gundersen.

Det ble dannet et interimsstyre bestående av Thor Wølner Gundersen - leder, Torild Wølner Gundersen, Elisabeth Moen, Paal Espen Wingaard og Gard Strøm. De fikk i oppgave å komme med forslag til vedtekter. Det ble presisert at det er viktig å få med områdene som hørte til gamle Gjerpen kommune. I vedtektene er dette nøye beskrevet.

Oppgaver for laget: Samle bilder fra Gjerpen, bruke nettet med hjemmeside og Fb-side.

11.10.2018 : Nytt samtalemøte på Kjær Søndre.

Jan Christensen og Jan-Thore Øvrum var med i gruppa. Sammen med de ni som møtte på det første møtet kan vi si at denne gruppa grunnla Gjerpen Historielag.

Jan Christensen ble valgt med i interimsstyret.

Jan Christensen, Per Simon Mustvedt, Gard Strøm og Jan-Thore Øvrum ble valgt til en kommunikasjonskomité. De skal bl.a. lage hjemmeside og Fb-side, legge ut bilder og avisartikler, stå i spissen for intervjuer av beboere i Gjerpen. De har hatt møte med Telemark Museum for å få se på mulighet for å bruke bilder og aviser fra museets arkiv.

Lagets vedtekter ble vedtatt.

Vi har nå startet arbeidet med et opplegg for innsamling av intervjuer og har sendt søknader til lokalutvalgene om penger til dette prosjektet.

Laget er registrert i Brønnøysund registeret og har fått organisasjonsnummer, vi har opprettet bankkonto i Sparebank1 Telemark, vi har Vipps nr. og har registrert oss for grasrotandel i Norsk Tipping. Laget har også søkt om medlemskap i Historisk Forum. Vi blir tatt opp i forumet når vi har hatt årsmøte og et fast styre er på plass. Vi var også til stede under det første møtet til Skien Historiske Fellesråd, en paraplyorganisasjon som er større enn Historisk Forum. Vi vil se det litt an før vi melder oss inn

Fb-sida vår er godt besøkt. Vi har over 400 medlemmer i gruppa. Hjemmesida vår er oversiktlig og fin. Det er lagt ut bilder, videoer, artikler, amerikabrev, kart.

www.gjerpenhistorielag.no

På det første styremøtet konstituerte interimsstyret seg: Leder - Thor Wølner Gundersen, nestleder – Paal Espen Wingaard, sekretær – Torild Wølner Gundersen, kasserer – Elisabeth Moen, styremedlem – Gard Strøm, styremedlem – Jan Christensen.

Lagets logo «Gullhjelman» er etter forslag fra Espen Wingaard og er utarbeidet av skiltmaker Per Haugen.

Laget fikk en flott omtale i Varden med bilder av interimsstyre ved kirkeruinene på Bratsberg.

Vi har hatt tre medlemsmøter.

29.11.2018 : Det første møtet ble holdt i kirkestua på Gulset.

«Brynestein og Høvdingsete» var temaet for møtet.

Vi fikk lov til å delta på et allerede oppsatt møte som Elisabeth Moen og Espen Wingaard hadde tenkt å ha i sentrum. Siden vi på den tiden allerede var etablert som et lag, fikk vi tilbud om å gå inn i dette arrangementet, og det ble en fin anledning til å presentere laget. Hovedforedraget ble holdt av Haakon Livland, konservator ved slottsfjellsmuseet i Tønsberg, Thor Wølner Gundersen snakket om Dagsætta på Bratsberg, en skikkelig høvdingsslekt i Gjerpen og Tor Bertel Løvgren leste fra boka si Sverddrengen. Det var også anledning til å se og kjøpe smykker og keramikk med historisk bakgrunn. Det ble et vellykket arrangement med ca. 40 tilhørere.

24.01.2019 : Det andre møtet ble holdt på Menstad Bydelshus.

På programmet stod: Presentasjon av laget samt lagets videre arbeidsplaner, bildekåseri av Gard Strøm «Gårder i Søndre Gjerpen», bilder fra Widerøes arkiv.

Et vellykket møte med ca. 60 tilhørere og vi fikk registrert 15 nye medlemmer.

19.02.2019 : Det tredje møtet ble holdt på Limi Grendehus.

Gard Strøm fortsatte med bilder av gårder i Gjerpen. Samme presentasjon av laget og dets arbeidsoppgaver som på møtet på Menstad. Det var 33 tilhørere til stede, og det ble registrert 7 nye medlemmer

Laget har nå 82 medlemmer

Vi har tatt sikte på å holde møter på forskjellige steder i Gjerpen for å vise hvor stort område historielaget dekker. Vi har vært heldige og fått «låne» rom på Gulset og Menstad Bydelshus gratis .

Vi har også vært så heldige at vi får bruke et rom på Kjær gård til samtaler for mindre grupper. Foruten disse samtalemøtene, regner vi med å arrangere to større møter med foredragsholdere i halvåret.

I løpet av halvåret er det blitt noen endringer i styresammensetningen, slik at interimsstyret nå er som følger:

Thor Wølner Gundersen	leder
Jan Thore Øvrum	kasserer
Torild Wølner Gundersen	sekretær
Per Simon Mustvedt	styremedlem
Jan Christensen	styremedlem

For interimsstyret

Torild Wølner Gundersen

(Sekretær)